Saham Jumlah Nominal (Rp) %
Modal Dasar 2.000.000.000 100.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
PT Berkah Delapan Samudera 279.360.000 13.968.000.000 55,87
Johan Rose 220.000.000 11.000.000.000 44,00
Treddy Susanto 640.000 32.000.000 0,13
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 500.000.000 25.000.000.000 100,00
Saham dalam Portepel 1.500.000.000 75.000.000.000

Dalam rangka Penawaran Umum ini, Saham Baru yang ditawarkan seluruhnya terdiri dari saham biasa
atas nama yang berasal dari portepel dan akan memberikan kepada pemegang hak yang sama dan
sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor
penuh, termasuk hak atas pembagian dividen, hak untuk mengeluarkan suara dalam RUPS, hak atas
pembagian saham bonus dan hak memesan efek terlebih dahulu sesuai dengan ketentuan dalam UUPT.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, struktur
permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini secara
proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp50,- Per Saham
Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

Saham Jumlah Nominal
(Rp) % Saham Jumlah Nominal

(Rp) %

Modal Dasar 2.000.000.000 100.000.000.000 2.000.000.000 100.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Pemegang Saham:
PT Berkah Delapan Samudera 279.360.000 13.968.000.000 55,87 279.360.000 13.968.000.000 33,52
Johan Rose 220.000.000 11.000.000.000 44 220.000.000 11.000.000.000 26,40
Treddy Susanto 640.000 32.000.000 0,13 640.000 32.000.000 0,08
Masyarakat - - - 333.333.000 16.666.650.000 40,00
Jumlah 500.000.000 25.000.000.000 100,00 833.333.000 41.666.650.000 100,00
Jumlah Saham Portepel 1.500.000.000 75.000.000.000 1.166.667.000 58.333.350.000

PENCATATAN SAHAM PERSEROAN DI BEI
Bersamaan dengan pencatatan sebanyak 333.333.000 (tiga ratus tiga puluh tiga juta tiga ratus tiga
puluh tiga ribu) Saham Baru yang berasal dari portepel atau sebesar 40,00% (empat puluh persen) dari
modal ditempatkan dan disetor penuh setelah Penawaran Umum Perdana Saham, maka Perseroan
atas nama pemegang saham lama akan mencatatkan pula seluruh saham biasa atas nama pemegang
saham sebelum Penawaran Umum Perdana Saham sejumlah 500.000.000 (lima ratus juta) saham dari
modal ditempatkan dan disetor penuh setelah Penawaran Umum Perdana Saham.

3

Dengan demikian jumlah saham yang akan dicatatkan oleh Perseroan di Bursa Efek Indonesia